
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00415539- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO:

La Resolución Decanal Nº 756/2023 por la cual se designa como tribunal evaluador del
trabajo final de María Belén Arancibia a las profesionales Alejandra Arévalo, Patricia Vila y
Gabriela Zamprogno; y

CONSIDERANDO:

Que debido a un error involuntario se indicó en el Artículo N°1 de dicha resolución que la
profesional Patricia Vila cuenta con el título de Magíster en lugar de Doctora.

Que corresponde enmendar ese error;

Por ello;

LA DECANA DE LA

FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTÍCULO N°1:  RECTIFICAR el Artículo N°1 de la Resolución Decanal Nº 756/2023 para que 

donde dice: ..."Mgter. Patricia Vila".

diga: ..."Dra. Patricia Vila".

ARTÍCULO 2°: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de
Córdoba y archívese.

m.f.




	numero_documento: RD-2023-1327-E-UNC-DEC#FFYH
	fecha: Lunes 23 de Octubre de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-10-19T10:07:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MIRIAM RAQUEL ABATE DAGA
	cargo_0: Secretaria de Posgrado
	reparticion_0: Posgrado Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-23T17:22:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-23T17:22:22-0300
	GDE UNC




